

Amotech IVS

Hvedevej 4
2765 Smørum

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2020

Søren jonassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amotech IVS
Hvedevej 4
2765 Smørum

CVR-nr: 39502127

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent aktiviteter relateret til salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør xxxx kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		0	28.964
Personaleomkostninger		0	-25.000
Andre omkostninger til social sikring		-288	0
Resultat af ordinær primær drift		-288	3.964
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-288	3.964
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-288	3.964
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-288	3.964
I alt		-288	3.964

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.177	7.465
Tilgodehavender i alt		7.177	7.465
Omsætningsaktiver i alt		7.177	7.465
Aktiver i alt		7.177	7.465

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		3.676	3.964
Egenkapital i alt		3.677	3.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Passiver i alt		7.177	7.465

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0